
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2016

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

715.755,67RS
2.552.513,00CP
3.068.268,67CS

465.737,99RR
2.021.911,01RC
2.487.649,00TR

2.552.290,84A -222,16CP
-580.619,67CS

250.017,68EP
530.379,83EC
780.397,51TR

R 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

166.302,12CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

668.644,30CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 201.446,00CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 46.442,09RS
929.119,98CP
975.562,07CS

6.442,09RR
683.835,32RC
690.277,41TR

903.538,59A -25.581,39CP
-285.284,66CS

0,00EP
219.703,27EC
219.703,27TR

R -40.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie 262.664,29RS
1.205.131,80CP
1.467.796,09CS

50.238,40RR
838.365,22RC
888.603,62TR

961.580,35A -243.551,45CP
-579.192,47CS

212.425,89EP
123.215,13EC
335.641,02TR

R 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale 24.405,77RS
2.279.710,17CP
2.304.115,94CS

20.023,35RR
552.088,49RC
572.111,84TR

1.446.502,25A -833.207,92CP
-1.732.004,10CS

4.382,42EP
894.413,76EC
898.796,18TR

R 0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Stampato il 24/07/2017 Pagina 1 di 2



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2016

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 50.558,00RS
1.377.165,00CP
1.427.723,00CS

28.395,48RR
664.475,00RC
692.870,48TR

666.175,00A -710.990,00CP
-734.852,52CS

18.931,21EP
1.700,00EC

20.631,21TR

R -3.231,31

Totale Generale

Totale Titoli 1.099.825,82RS
8.343.639,95CP
9.243.465,77CS

570.837,31RR
4.760.675,04RC
5.331.512,35TR

6.530.087,03A -1.813.552,92CP
-3.911.953,42CS

485.757,20EP
1.769.411,99EC
2.255.169,19TR

R -43.231,31

1.099.825,82RS
9.380.032,37CP
9.243.465,77CS

570.837,31RR
4.760.675,04RC
5.331.512,35TR

6.530.087,03A -1.813.552,92CP
-3.911.953,42CS

485.757,20EP
1.769.411,99EC
2.255.169,19TR

R -43.231,31

Stampato il 24/07/2017 Pagina 2 di 2


