



# CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

Esercizio: 2016

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE</b> CP <b>CORRENTI</b>		166.302,12								
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE</b> CP <b>IN CONTO CAPITALE</b>		668.644,30								
	<b>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	CP	201.446,00								
<b>Titolo 1</b>	<b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	RS	715.755,67	RR	465.737,99	R	0,00	CP	EP	250.017,68	
		CP	2.552.513,00	RC	2.021.911,01	A	2.552.290,84		EC	530.379,83	
		CS	3.068.268,67	TR	2.487.649,00	CS	-580.619,67		TR	780.397,51	
<b>Titolo 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>	RS	46.442,09	RR	6.442,09	R	-40.000,00	CP	EP	0,00	
		CP	929.119,98	RC	683.835,32	A	903.538,59		EC	219.703,27	
		CS	975.562,07	TR	690.277,41	CS	-285.284,66		TR	219.703,27	
<b>Titolo 3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>	RS	262.664,29	RR	50.238,40	R	0,00	CP	EP	212.425,89	
		CP	1.205.131,80	RC	838.365,22	A	961.580,35		EC	123.215,13	
		CS	1.467.796,09	TR	888.603,62	CS	-579.192,47		TR	335.641,02	
<b>Titolo 4</b>	<b>Entrate in conto capitale</b>	RS	24.405,77	RR	20.023,35	R	0,00	CP	EP	4.382,42	
		CP	2.279.710,17	RC	552.088,49	A	1.446.502,25		EC	894.413,76	
		CS	2.304.115,94	TR	572.111,84	CS	-1.732.004,10		TR	898.796,18	
<b>Titolo 5</b>	<b>Entrate da riduzione di attivita' finanziarie</b>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo 6</b>	<b>Accensione prestiti</b>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
<b>Titolo 7</b>	<b>Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	



# CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

Esercizio: 2016

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<i>Titolo 9</i>	<i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>	RS	50.558,00	RR	28.395,48	R	-3.231,31		EP	18.931,21	
		CP	1.377.165,00	RC	664.475,00	A	666.175,00	CP	-710.990,00	EC	1.700,00
		CS	1.427.723,00	TR	692.870,48	CS	-734.852,52		TR	20.631,21	
<b>Totale Titoli</b>		RS	1.099.825,82	RR	570.837,31	R	-43.231,31		EP	485.757,20	
		CP	8.343.639,95	RC	4.760.675,04	A	6.530.087,03	CP	-1.813.552,92	EC	1.769.411,99
		CS	9.243.465,77	TR	5.331.512,35	CS	-3.911.953,42		TR	2.255.169,19	
<b>Totale Generale</b>		RS	1.099.825,82	RR	570.837,31	R	-43.231,31		EP	485.757,20	
		CP	9.380.032,37	RC	4.760.675,04	A	6.530.087,03	CP	-1.813.552,92	EC	1.769.411,99
		CS	9.243.465,77	TR	5.331.512,35	CS	-3.911.953,42		TR	2.255.169,19	